
UCHWAŁA NR XI/110/2025  
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Ratajach oraz zmiany Statutu Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Pyzdrach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 4 w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2 art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2393), uchwały nr VI/76/2025 Rady Miejskiej 
w Pyzdrach z dnia 7 marca 2025 r. Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2025 r. zatwierdza się likwidację Filii Bibliotecznej w Ratajach, wchodzącej 
w skład Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pyzdrach. 

§ 2. 1. Mienie ruchome oraz zbiory biblioteczne zlikwidowanej Filii zostaną przekazane do Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej w Pyzdrach. 

2. Dokumentację związaną z działalnością Filii przekazuje się do archiwum Biblioteki macierzystej. 

§ 3. W związku z likwidacją Filii Bibliotecznej w Ratajach wprowadza się zmiany w Statucie Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej w Pyzdrach, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII/149/2022 Rady 
Miejskiej w Pyzdrach z dnia 25.02.2022, polegające na: 

1) skreśleniu w § 1 ust. 4 zdania „Filia biblioteczna w Ratajach nie ma osobowości prawnej.”, 

2) skreśleniu w § 3 ust. 4 słów „oraz za pośrednictwem Filii Bibliotecznej zlokalizowanej w Ratajach.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F529E4AA-E6A0-4CAE-90BF-E4860CBB7C2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/110/2025  RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


